Osman’ın katli ve Cemel Savaşının tüm sorumluluğu İbn Sebe ve destekçilerinin planları

olarak kabul edilirse bu durumda olaylara karışan Müslümanları bir bozguncunun

sözüne inanan şahıslar olarak görmek gerekir ki bu da sahâbeye hem iftira hem de

haksızlık olur.74 Nasr b. Müzâhim el-Minkarî (212/ 827), İbn S’ad (230/845) ve Belâzürî

(279/893) gibi erken dönem tarihçileri eserlerinde Abdullah b. Sebe ile ilgili bilgilere yer

vermemişlerdir.75 Seyf b. Ömer, Hz. Ali’nin Hz. Peygamber’den sonra onun vasisi olduğu

fikrini ortaya atan kişinin Abdullah b. Sebe olduğunu ifade eder.76 Bu kanaati paylaşan

tarihçiler farkına varmadan Sebeiyye’nin savunduğu Hz.